
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Przebudowę drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki – Ponikiew Wielka – Czerwonka – Jankowo na 
odcinku od km 21+808 do km 22+652 długość 844m” 

Nr sprawy  ZDP 340-6/2013                                   Maków Mazowiecki, dn. 12.09.2013r. 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH  

INFORMACJA O UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Przebudowę  drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki – Ponikiew Wielka – Czerwonka – Jankowo na 
odcinku od km 21+808 do km 22+652 długość 844m” 

Niniejszym informujemy, iż po dokonaniu otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, 
Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r .poz. 907), dokonał unieważnienia postępowania na 
„Przebudowę  drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki – Ponikiew Wielka – Czerwonka – Jankowo 
na odcinku od km 21+808 do km 22+652 długość 844m” 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło cztery oferty, złożone przez: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 

1 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28,  
   05-300 Mińsk Mazowiecki 

867 540,65 

2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- Mostowych „OSTRADA” Sp. z 
o.o., ul. Lokalna 2, 
07-410 Ostrołęka 

587 938,40 

3 STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 585 294,05 
4 Drogi i Mosty, Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 
06-100 Pułtusk 

539 729,04 

W toku badania i oceny ofert Zamawiający  nie wykluczył żadnego Wykonawcy  

Z uwagi na fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty / oferta z najniższą ceną - Oferta nr 4 złożyła firma  Drogi i 
Mosty, Jan Kaczmarczyk, Kacice 76, 06-100 Pułtusk  – cena brutto 539 729,04 - przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 400 000,00 zł brutto - Zamawiający 
dokonał unieważnienia postępowania, w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych, na podstawie którego Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Z poważaniem 

        DYREKTOR        

                                       Zarządu Dróg Powiatowych   

w Makowie Mazowieckim 

Zdzisław Soból 

 


